
ZARZĄDZENIE NR 0050/76/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
zawodowy na nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 i z 2022 r. poz. 935, poz, 1116, poz. 1700 i poz. 1730) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Ewa Bożena Konstantynowicz - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca; 
2) Marek Cieśluk - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Raczkach; 
3) Bożena Stefania Makarewicz-Jafiszow - ekspert; 
4) Dorota Głowacka - ekspert; 
5) Marta Wasilewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

§ 2. Ustala się wysokość wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji egzaminacyjnej 
przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego w wysokości 200 zł brutto za udział w jednym posiedzeniu. 

§ 3. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 2, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem eksperta 
w pracach komisji egzaminacyjnych. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi prowadzącemu sprawy z zakresu oświaty. 
§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 0050/73/22 Wójta Gminy Raczki z dnia 3 października 2022 r. w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 
nauczyciela mianowanego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: CD92947F-5E65-4ACE-8EF2-E63E3CEB4C20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


